

Monsalta Holding ApS
Lyngsø Alle 3, 2., 2970 Hørsholm

Årsrapport

2023/24

CVR-nr. 44 21 71 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. august 2023 - 31. december 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monsalta Holding ApS Lyngsø Alle 3, 2. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 44 21 71 98
	Regnskabsår: 1. august - 31. december
Bestyrelse	Michael Shalmi, Formand Lars Laurvig Haugaard Thomas Kromann Jesper Baagøe Brunkel Svitlana Babak
Direktion	Jesper Baagøe Brunkel
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113.039 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.243 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2023 - 31/12 2024
Bruttotab	<u>-113.039</u>
Driftsresultat	-113.039
Andre finansielle indtægter	<u>65.280</u>
Resultat før skat	-47.759
Skat af årets resultat	<u>10.516</u>
Årets resultat	<u>-37.243</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.243</u>
Disponeret i alt	<u>-37.243</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>10.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.238
Udsudte skatteaktiver	<u>10.516</u>
Tilgodehavender i alt	<u>124.754</u>
Likvide beholdninger	<u>3.198.003</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.322.757</u>
Aktiver i alt	<u>13.322.757</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	133.500
Overkurs ved emission	13.120.982
Overført resultat	58.275
Egenkapital i alt	<u>13.312.757</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
 Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
 Passiver i alt	<u>13.322.757</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2023	133.500	13.120.982	0	13.254.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>58.275</u>	<u>58.275</u>
	<u>133.500</u>	<u>13.120.982</u>	<u>58.275</u>	<u>13.312.757</u>

Noter

1/8 2023
- 31/12 2024

1. Eventualposter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Monsalta ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.